Rebalanceo del indice BMV-Rentable
Acciones Oficiales - Abril 2016

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V. INFORMA:

N

Bolsa
Mexicana

30 de marzo de 2016

El nimero de acciones oficiales de cada serie accionaria que formara parte de la muestra del
indice BMV-Rentable, derivado del rebalanceo cuatrimestral, que seran efectivas a partir del

1° de abril de 2016.
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Emisora

AC
ALFA
ALSEA
AMX
ASUR
CEMEX
FEMSA
GAP
GCARSO
GENTERA
GFINBUR
GFNORTE
GMEXICO
KIMBER
KOF
LIVEPOL
MEXCHEM
PE&OLES
SANMEX
SITES
WALMEX

Serie

CPO
UBD

Al

Acciones en
el indice

335,266,466
3,584,350,000
502,452,188
13,277,700,603
207,787,500
13,466,237,739
1,069,895,717
405,322,500
317,321,736
1,065,173,673
1,664,266,632
1,793,417,672
4,194,766,387
1,446,903,317
497,298,032
187,573,795
945,000,000
99,368,937
1,827,147,172
663,885,030
4,254,820,308

2.24
6.98
1.86
9.96
2.96
9.37
9.96
3.46
1.46
2.05
3.27
9.96
9.96
3.38
3.98
2.10
2.25
1.23
3.23
0.37
9.96

Los pesos oficiales se daran a conocer el 31 de marzo, después del cierre de mercado.

La informacion aqui presentada tiene fines exclusivamente informativos, esta sujeta a cambios, y no garantiza el comportamiento futuro de los
valores mencionados, ni constituye sugerencia para la compra o venta de los mismos. La Bolsa Mexicana de Valores no acepta responsabilidad
alguna por el uso que de esta informacion se pueda hacer, ni por las decisiones tomadas con base en la misma.

Para informacién sobre rebalanceos, revisiones/cambios de muestra de los indices de la BMV, favor de consultar la siguiente liga de nuestra
pagina de internet.: http://www.bmv.com.mx/es/Grupo_BMV/Informacion_especial

Para informacion de contacto del equipo de indices de la BMV favor de consultar la siguiente liga de nuestra pagina de internet:
http://www.bmv.com.mx/es/Grupo_BMV/Contacto
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